
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 하수도사업특별회계 전체

부서: 하수과
정책: 하수도 및 지하수관리
단위: 하수처리 인프라구축(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수과 33,419,520 22,450,520 10,969,000

하수도 및 지하수관리 22,158,677 13,544,283 8,614,394

하수처리 인프라구축(하수도사업특별회계) 718,000 300,000 418,000

총인처리시설 설치 부지매입 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○총인처리시설 설치부지 매입
              400,000                  0          400,000      400,000,000원*1식

하수도요금 원가산정용역 18,000 0 18,000

207 연구개발비 18,000 0 18,000

01 연구용역비 18,000 0 18,000

  ○하수도요금 원가산정용역                18,000                  0           18,000  18,000,000원*1식

하수관거 설치(하수도사업특별회계) 20,961,385 12,762,417 8,198,968

예비비(하수과) 19,955,085 11,756,117 8,198,968

801 예비비 19,955,085 11,756,117 8,198,968

01 예비비 19,955,085 11,756,117 8,198,968

  ○예비비            19,955,085         11,756,117        8,198,968  경정 19,955,085,000원

지하자원 보전(하수도사업특별회계) 479,292 481,866 △2,574

지하수관리 479,292 481,866 △2,574

201 일반운영비 13,446 14,940 △1,494

01 사무관리비 5,256 5,840 △584

  ○1 일반수용비                 4,500              5,000            △500

    ▷전산소모품(드럼 및 토너등)
                3,240              3,600            △360

    ▷지하수이용부담금 고지서 제작
                  630                700             △70

    ▷지하수이용부담금 체납고지서 제작
                  630                700             △70

  ○3 운영수당                   756                840             △84

    ▷지하수관리위원회 위원 참석수당
                  756                840             △84

        경정 3,240,000원

        경정 630,000원

        경정 630,000원

        경정 756,000원

02 공공운영비 8,190 9,100 △910

  ○1 공공요금 및 제세                 8,190              9,100            △910

    ▷지하수이용부담금 고지서 발송등 우편요금
                1,350              1,500            △150

    ▷지하수이용부담금 고지서 등기우편요금 및
      반송료                   315                350             △35

    ▷지하수이용부담금(체납금) 압류등기촉탁 및
      해지 수입인지                   135                150             △15

    ▷지하수보조관측망 통신비
                1,260              1,400            △140

        경정 1,350,000원

        경정 315,000원

        경정 135,000원

        경정 1,260,000원



부서: 하수과
정책: 하수도 및 지하수관리
단위: 지하자원 보전(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷한국상.하수도협회비                 5,130              5,700            △570  경정 5,130,000원

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

  ○기본업무수행여비                 3,240              3,600            △360

  ○지하수 준공 확인 및 방치공 찾기
                6,480              7,200            △720

  경정 3,240,000원

      경정 6,480,000원

재무활동(하수과) 11,193,894 8,839,788 2,354,106

내부거래지출(하수도사업특별회계) 11,193,894 8,839,788 2,354,106

내부거래지출 11,193,894 8,839,788 2,354,106

701 기타회계전출금 10,764,894 8,410,788 2,354,106

01 기타회계전출금 10,764,894 8,410,788 2,354,106

  ○수질개선특별회계 전출금            10,464,894          8,110,788        2,354,106

    ▷환경기초시설운영비(하수,분뇨,소규모하수
      등)             1,113,050          1,051,104           61,946

    ▷환경기초시설 설치(공공하수.소규모하수도.
      하수관거등)             9,351,844          7,059,684        2,292,160

        경정 1,113,050,000원

        경정 9,351,844,000원

행정운영경비(하수과) 66,949 66,449 500

기본경비(하수도사업특별회계) 7,500 7,000 500

기본경비 2,500 2,000 500

201 일반운영비 2,500 2,000 500

01 사무관리비 2,500 2,000 500

  ○7 맞춤형복지제도 시행경비                 2,500              2,000              500

    ▷맞춤형복지제도운영                 2,500              2,000              500  경정 2,500,000원


